'.n LICEO ARTISTICO STATALE

FAUSTO MELOTTI

SEDE CENTRALE: Via Andina 8 - 22083 Cantli (CO) Tel. 031.714100 Fax 031.704747 éf%b
SEDE STACCATA:Via Pitagora 15 - 22074 Lomazzo (CO) Tel. 02.96779256 Fax 02.96779572 D
C.F. 81003890134 - e-mail: cosd02000r@istruzione.it - isacantu@tin.it - isac.lomazzo@tin.it @ ‘
Pec: cosd02000r@pec.istruzione.it SITO: www.liceoartisticomelotti.gov.it o

Circolare n. 2

Cantu, 07/09/2016

A tutti gli alunni
Canti//Lomazzo

OGGETTO: orario provvisorio prima settimana .

I1 Dirigente Scolastico, comunica che da martedi 13.09.2016 a sabato 17.09.2016
I’orario scolastico provvisorio sara il seguente:

MARTEDI’
MERCOLEDI’
GIOVEDI’
VENERDI’

SABATO

bantl‘l, 07.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

17.09.2016

dalle ore 09.00 alle ore 12.00
dalle ore 09.00 alle ore 12.00
dalle ore 08.00 alle ore 12.00
dalle ore 08.00 alle ore 12.00

dalle ore 08.00 alle ore 12.00

IL DIRIGENTE SCOLA
(Prof: Vincenzo IAI

I1CO



