LICEO ARTISTICO STATALE SEDE CENTRALE: Via Andina 8 - 22063 Cantù (CO) Tel. 031.714100 Fax 031.704747 SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 - 22074 Lomazzo (CO) Tel. 02.96779256 Fax 02.96779572 C.F. 81003890134 - e-mail: cosd02000r@istruzione.it - isacantu@tin.it - isac.lomazzo@tin.it Pec: cosd02000r@pec.istruzione.it SITO: www.liceoartisticomelotti.gov.it



Circolare n. 2

Cantù, 07/09/2016

A tutti gli alunni Cantù//Lomazzo

OGGETTO: orario provvisorio prima settimana.

Il Dirigente Scolastico, comunica che da martedì 13.09.2016 a sabato 17.09.2016 l'orario scolastico provvisorio sarà il seguente:

MARTEDI'	13.09.2016	dalle ore 09.00	alle ore 12.00
MERCOLEDI'	14.09.2016	dalle ore 09.00	alle ore 12.00
GIOVEDI'	15.09.2016	dalle ore 08.00	alle ore 12.00
VENERDI'	16.09.2016	dalle ore 08.00	alle ore 12.00
SABATO	17.09.2016	dalle ore 08.00	alle ore 12.00

Cantù, 07.09.2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. Vincenzo IAIA)